

KRB-Regnskab ApS

CVR-nr.: 35230572

Lærkedals Allé 14
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Kuno René Bramsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRB-Regnskab ApS
Lærkedals Allé 14
5250 Odense SV

CVR-nr: 35230572
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve bogførings- og regnskabsassistance samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -27 tkr. som anses for utilfredsstillende, og egenkapitalen udgør herefter 77 tkr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold..

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		672.178	651.888
Personaleomkostninger	1	-707.282	-592.588
Resultat af ordinær primær drift		-35.104	59.300
Andre finansielle indtægter		912	0
Øvrige finansielle omkostninger		687	-1.225
Ordinært resultat før skat		-33.505	58.075
Skat af årets resultat	2	6.710	-37.078
Årets resultat		-26.795	20.997
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	20.000
Overført resultat		-26.795	997
I alt		-26.795	20.997

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.792	97.976
Igangværende arbejder for fremmed regning		160.000	105.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		313.142	0
Andre tilgodehavender		27.979	18.060
Periodeafgrænsningsposter		24.948	46.965
Tilgodehavender i alt		649.861	268.001
Likvide beholdninger		192.249	353.841
Omsætningsaktiver i alt		842.110	621.842
AKTIVER I ALT		842.110	621.842

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-23.412	3.383
Forslag til udbytte		0	20.000
Egenkapital i alt		76.588	123.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.199	2.809
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	30.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		655.800	451.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.523	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		765.522	498.459
Gældsforpligtelser i alt		765.522	498.459
PASSIVER I ALT		842.110	621.842

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	3.383	20.000	123.383
Betalt udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat	0	-26.795	0	-26.795
Egenkapital, ultimo	100.000	-23.412	0	76.588

Der er i 2014 foretaget kapitalforhøjelse med nom. 20.000 kr. Herudover er der ikke foretaget ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	647.564	506.727
Pensionsbidrag	54.000	78.000
ATP og andre omkostninger til social sikring	5.718	4.335
Andre personaleomkostninger	0	3.526
	707.282	592.588
Gennemsnitlig antal ansatte	2	2

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-6.710	3.122
Ændring af udskudt skat	0	33.956
	-6.710	37.078

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KRB Regnskab ApS, Bodycontrol By Heidi ApS og JMFHK III ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Der er indgået leasingaftale med restløbetid på 7 mdr. svarende til 40 tkr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 2
------------------------------	-----------